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Trwamy w naszym adwentowym czuwaniu na roratach od poniedziałku do soboty o godz. 6.30,1.
a w środę i piątek dodatkowo w łączności z mszą św. wieczorną o godz. 18.30,  

 A na ostatnie Uroczyste Nieszpory Adwentowe - „Lucenarium” z zapaleniem kolejnej świecy2.
na wieńcu adwentowym, zapraszamy w sobotę o godz. 18.00. 

Jutro 13.12 wspominamy 40 rocznicę wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. W bazylice św.3.
Brygidy w Gdańsku o godz. 18.30 zostanie odprawiona Msza Święta w intencji zamordowanych
i internowanych bohaterów tragicznych wydarzeń. Po Mszy Świętej o godzinie 19.30 koncert
zespołu „Pro Bono” oraz Antoniego Filipkowskiego. 

Tego dnia w naszej parafii tradycyjne całodzienne czuwanie fatimskie przed4.
Najświętszym Sakramentem w kościele.  

17 Grudnia w rocznicę „Wydarzeń grudniowych” o godz. 6:00 - apel pamięci i modlitwa przy5.
pomniku Ofiar, a o godz. 16:30 - Msza św. w intencji ofiar Grudnia ’70 w Kościele pw. NSPJ w
Gdyni. 

Kolejny Wieczór modlitwy Młodych odbędzie się w piątek, 17 grudnia o 20.00 w bazylice ojców6.
dominikanów w Gdańsku. Spotkanie rozpoczniemy Mszą Świętą roratnią. Po Mszy Świętej
spotkanie przy herbacie. Zapraszamy młodzież, katechetów, siostry zakonne i duszpasterzy. 

W zakrystii lub w biurze parafialnym można się zaopatrzyć w Świece Caritasu, duża świeca po7.
16,- a mała po 6, - złoty oraz w opłatek za dobrowolną ofiarę. 



W trosce o poprawę jakości nagłośnienia w naszej świątyni i słyszalność zwłaszcza u seniorów,8.
w tym tygodniu zostaną wymienione mikrofony oraz zamontowany i skalibrowany dodatkowy
mikser. 

Nowy nr Gościa Niedzielnego czeka na swoich czytelników. 9.

Przypominamy i prosimy o przestrzeganie wskazań epidemicznych podczas nabożeństw w10.
kościele. Nośmy maseczki, dezynfekujmy ręce i zachowujmy dystans. Limit 30% obłożenia
podczas z gromadzeń publicznych dotyczy osób niezaszczepionych. 

Do wieczności odeszła z naszej parafii + Pelagia Pach l.92 z ul. Kartuskiej 11.


